
EURóPSKA ÚNIA

EunóPsrtv iol. »

]Hiší1'Išť V-A TUF! (0]lh“ll1:[0] :(l)Á'D)]J

H:€'Í'Á SLDVENSKÁ HEPLJEUKA

iEH'J'Í ČFBKÁ ŘEPUEUKA SPOLOČNE BEZ HRANIC

Kupuí smIouva

uzavřená m zákiadě dohody sm|uvnich stran pod|e ustanoveni W s 2079

s následujicioh zakona č BQ/2012 Sb.v 0bčansky' zákonik, uuu jen „OZ“)

Squvní strany

EIvira spoL E LD.

sidlem: 140 00 4
SS Mag i5trú 1275/13, Praha

iC. 186 31 685

DiČ: CZ18631665

zapsaná: V obchodnim rejstříku vedeném U Městského soudu V Praze. oddí| C. vložka 2457

zastoupená; uednatej)

k mmm oprávněn:

bankovní spojeni:

(dá|e jen .prodávajíci“)

e

stalutární město Karviná

s?
sjd|em: Fryštátská 72/1r 733 24 Karviná

|CQ: 00257534

D|C: CZ00297534

zastoupene: |ng. Janem Wo|fem, primátorem měs1a

k podpisu oprávněna:

banknvní spojen i:

(dá|e jen „kupujici“)

Č|ánek

Předmět smIouvy

1 Prodávaj ici se louto sm|ouvnu (dále jen „sm|ouva'] zavazuje dodat kupujicimu předměl koupě Ve speciflkaci, k1erá

je uvedena V při|ohách č. a 2 tém sm|ouvy, které ]sou nedi|nou součású této sm|ouvy, včetně přis|ušných

dok|adú, kleré 56 k dodávanému předmětu koupě vztahují. Součástí dadávky předmětu koupě je doprava do

místa p|nění„ insta|ace a odbomá ka|ibraoe zařízení. předvedeni fun kčno5ti skenerů, provedeni funkční zkoušky

tiSkáren a zaško|eni zaméstnancú kupu]iciho u obs|uhy zaňzenL nastavení parametrů tisku a převod u mode|u

n CAD soflware nebo nného formátu WO tisk lh daném zařízení PředměI piněni je součásti projektu „AdTech“,

reg istračni čislo projektu. 30401 D1 18. který ]E spoiunnancovani Evropskou unii v ramci 5po|upráce Interreg V—A

S|oven5ka repubiika Česká repubiika programového ohdobí 2014 2020.

2. Kupujíci ŠŠŠ touto smiouvou zavazuje řadně dodaný předmět koupě od prodávajIciho převzit aj zapiatit za něj kupni

cenu sjednanou ÍOUÍO sm|ouvou.

Č|ánek

Misto p|něni

Projeki AdTech' registračni čis|o projektu 3040j 1D118 |e spoluiinancován Evropskou un|r r. mmm programu spoiupráce

|ngerreg V-A S|ovenská republika Česká repub|ika programového 0bd0bi 2014 2020

Strana: z8

//_



EuRóPsKA ÚNIA

EUROPSI,(Y íd H ll

|ňhI=I:l:l=(-7Í V-A É'ů'lÍdtMlt iiii mmmm

$$$ SLDVENSKÁ HEPUEUKA

EEE'Á- ČESKÁ HEPUEUKA SPOLOCNE aa HRANIC

1, M istem p|něni je budova BUS|NESS GATE na adrese Poštovni 615, 733 01 Karviná
Fryštát.

Čtánek l||.

Terrnín pInění

Předmět koupě specitikovaný pod poíožkami až 4
pří|oh ke srn|ouvě hude dodan do týdnů od nabytí učinnosti

teto
sm|ouvyt

2 Předmět koupě speciukovaný poc po|ožkou 5 přiioh ka sm|nt|urš bude dodán V těchto terminech

278,8 kg spotřebn i ho materiá|u do ;;1 týdnů ode dne nabytí účinnosti te'to sm|ouvy

200 k9 spotřebniho materiá|u V měsici říjnu 2019,

3 Předmě1 má die této dodán do ode dne účinnost těto budekoupě, který W sm|ouvy týdnú nabyti smíouvy„

dodán jako oe|ek, Kupujici nemá zájem HH částečněm tohotop|něni předmětu koupě.

ČIánek IV.

Dodací podmínky

SS dodat v rozsahu ? uvedené V č, et 2Prodávající zavazuje kupujicimu předmět koupě specíhkaci pří|ohách

teto
srn|ouvy, V připadě operačních systěmu výh rad ně nových |ioenoí sofiwarových produktú, vše řádně e včas

2
Kupujicí iii zavazuje umožnit přistup určeným zaměstnancúm prodávajíciho do areá|u místa p|něni w učeíem

p|něni závazkú vyp|ýva]icich n těto sm|ouvy,

& Předáni a převzeti předmětu koupě hude potvrzeno podpisem předávaoiho protokqu opravněnými zástu pc obou

sm|uvnich stran

4 Funkčni zkouŠka bude prodávajicim provedena za přítomností u d|e pokynů zástupce kupujíciho po provedeni

insta|ane každě FDM 3D tiskárny jejího uvedeni do DVDVOZU. Funkčni zkouškou bude zhotovení zkušebniho

objektu Z PLA 0 výšce maximálně crn, který musi hh bezchybný. Zkušebni tisk bude proveden Z materiálu

dodaněho spqu S 3D tiskárnamr. Předáni zadáni Dící provedeni funkčni zkoušky proběhne eIektron ioky E bude

doručeno prodávajicimu V€ |hůtě 7 dnů před provedením samotně tunkčni zkouškyt V případě. že funkčni

zkouškou nebude zhotoven zkušebni objekt v bezvad nem provedeni, kupujici p|něni nepřevezme. pokud SS

nerozhod ne jínak. Nák|ady tiskového materiá|u na provedení funkční zkoušky hradi V připadě bezvadněhc

provedeni kupujicí sám, jinak jdou HH vrub prodavajiciho.

5 Předmět koupě musi W označen řád ně V sou|ádu s přis|ušnými právními předpisy

6 Prodávajici od povída ZZ 10. že dodané zboži je způsobtie k uŽiti V sou|adu s jeho určenim, a že zboŽi odpovídá

všem požadavkum obecně závazných právnich předpisů.

7 Prodavajici odpovídá m 10, že práva k užíti počitačových programú, která jsou před mětem oohrány dle zákona č

121/2000 Sb., autorský zákon, e jsou předmětem koupě d|e těto sm|ouvy. jsou poskytována v sou|adu o timto

zákonem.

E osohamí d|e odst0právněnýmí 3jsou:

a) za prodávajicího

Projekt „AdTech“ reg ístračni čis|o projekíu 304011D11Bje spo1ufinancován Evropskou |rnií' v rámnt
programu spo|upráce

ingerreg V-A Siovenská repub|ika Česká repub|ika programověho obdobi 2014 7070

Strana 2 Z

AW



EuRoPsKA ÚNIA

EUROPS|,(Y $) 11 E

[ňhi=1:l:l=(l*j V-A É ídÍďUJ'l II 1 :'[0] iRlÍÁ'D)];l

H ÍG'řA SLDVENSKÁ HEF'UELlKA

iEHiI-Ž ČESKÁ HEPUBUKA SPOLOCNE BEZ HRANIC

b) za kupujiciho.

Zaměstnanec oddě|eni strategii 11 plánováni Odboru ško|stvi rozvoje:

odborný garant projektu dje uzavřené dohody provedeni práce

Článek V.

Kupní Ž'H dd m pIatební podmínky

1 Ce|ková kupni cena před mětu koupě čini 34.532,-— EUR bez DPH. Bude-|i ke dni zdanite|něho pjněni prodávajioí

p|átcem DPHv bude k ceně uvedene V prvnl větě tohoto bodu smlouvy učtova'na prodávajicím DPH V zákonem

stanovené
výši

Podrobně je cena čjeněna speciůkována V pří|oze č k této sm|ouvět

2 Kupni oena předmětu koupě je cena konečná a zahrnuje veškerě nák|adý prodávajiciho spojené s plněnirn téio

sm|ouvy, zejměna pak nákiady na dopravu oo mista pjněnÍ, ba|eni. insta|aoi € odbornou ka|ibracr zaůzenL

nastavení parametru tisku převodu mode|u n CAD software nebo Hneho iorrnátu pro tisk HH daněrn zařizeni,

zaškoleni, proveden1 funkčnjch zkoušek, pop|atky d|e autorskěho zákona w přispěvky HH likvidaci historického

e|ektroodpadu.

3 Kupující se zavazuje uhradit prodávajicimu cen U předmětu koupě, a 10 na zák|adě dvou daňových dokiadú

spIňujících všeohny náIežitosti daňověho dokiadu d|e přis|ušných právnich před pisú požadavku dotačního

programu lnterreg V-A SK-CZ programověho obdobi 2014»2020 Kupujlci je oprávněn vrátit vadný daňový doklad

10 až do V takovém neni V p úhradou Nová
prodávajicimu, mm spiatnosu. připadě kupujici prod|eni kupni ceny.

|hůta
splatnosti začíná běžet dnem doručeni bezvad něho daňověho dokjadu. Prvnim daňovým dok|adem

prodávajíci vyučtuje kupujícímu kupni oenu za dodáni zboŽi specihkovaněho pod po|ožkamt 4 při|oh k této

smíouvě dodání 278,8 kg zboži speciňkovaněho pod položkou 5 přiloh k 1é10 sm|ouvě. Druhým daňovým

dok|adem prodávající vyučtuje kupujicimu kupní cenu za dodání 200 k9 zboži speci0kovaného pod po|ožkou č 5

přiloh k těto sm|ouvě„ Daňové dok|ady je prodávajicí oprávněn vystavit po převzetl před mětu koupě kupujicirnr

4 Sptatnost daňového dok|adu hude 21 kalendářních dnů ode dne domčeni daňověho dok|adu kupujicímu. Daňový

dok|ad doručuje prodávajioi kupujicimu V dtgitá|ní formě e|ektroniokou poštou na adresu epodate|na©karvinacz.

5. Uhrada Za pjněni Z těto sm|ouvy bude rea|izována bezhotovostnim převodem na učet prodávajiciho.

ČIánek VI.

Sm|uvní úrokpokuta prod|ení

1. V případě, že prodávajíci nedodrží terminy d|e č|. nebo č| |X odst 4 těto sm|ouvy, má kupujici právo nn

smluvni pokutu Ve výši 0,1 % Z ce|kové kupni oeny bez DPH Za každý den prodjení.

2. V připedě, že kupujlcí nedodržl dobu sp1atností tektur d|e č|. V. odst 4, těto smIouvyv má prodávající právo

požadovat smluvni pokutu 0,1 % Z oe|kove kupni ceny bez DPH W každý den prod|eni,

3 Zap|acením sm|uvni pokuty či ůroků Z prod|eni iii nedotýká práva na náhradu škody V p|nérn rozsahu

Č|ánek V||.

Přechod nebezpečí škody

1, V|astnicke pravo nebezpečí škody na předmětu koupě přecnází na kupujioiho okamžikem jeho převzetí d|e č|.

Projekt „AdTech“, registračni čisjo projektu 304011D' 18
je spo1ufinanoován Evropskou unií v rámci

p|ogramu spojupráce

|ngerreg V-A Síovenská repub||ka Česká repubiika programoveho obdobi 2014 2020

Strana 3 Z 8

ll



EURóPSKA ÚNIA

EURóPsI_(Y III II ll

\'iiE: :ra.: V-A MÁCKOHMlk'HKlI :Il)A'L0)!J

$$$ SLDVENSKÁ HEpUELíKA

EEH4I-' ČESKÁ HEPLJEUKA SPOLOCNE BEZ HRANIC

|V ndst 3 mm sm|ouvy.

ČIánek V||l.

Nabytí v|astnickěho práva

Prodávající zavazuje převěst lE' kupujícího v|astnická práva ke vŠem věcem tvořicím předmět smIouvy rovněž

prává duševního v|astnictvi, která jsou převodite|ná či poskytují oprávnění kupujícímu užít e měnit nehrnotně čásd

předmětu sm|ouvy v případě že práva duševního v|astníotví převodíte|ná nejsou (např autorská prává).

ČIánek IX.

Záruční předmělu koupěpodmínky, vady

1
Prodávajíci poskytuje záruku m předmět koupě, díe přííohy č 1. která je nedíínou součásti těto sm|ouvy, a 10 U

po|ožek 1 až 4 —24 měsíců ode dne jeho převzetí kupujioi a po|ožky 12 měsíců ode dne jeho převzeti

kupujici. Záruka X=l zejměna vztahuje na vady matená|u, funkčni vady nebo vadý vznik|ě pň výrobě nebo instajaci

zboži. Ohsahem záruky je závazek prodávajíoího takovou vadu bezp|atně odstranit, popř dodat běnem
opravy

zboži náhradní. Záručni V mistě určenj d|e č|servisje zajišťován prodávajicim p|něni sm|ouvy sm|ouvy

2 V případě výskytu vad po dobu
záruky je kupujici povinen upíatnít nároky Z odpovědností za vady [ prodávajícího

neprod |eně po zjištěni vady, nejpozději však do konce záruční doby (rek|amace).

3 Rek|amace závad
provádí kupujicí vždy pisemně e doručuje áá e-maííem nebo datové schránky prodávajícího.

A Prodávající je povinen záníční vady odstranit V€ |hůtě do 10 pracovních dnů ode dne jejich oznámeni kupujícim..

Zámční vadu může prodávaj1ci odstranit oprávou, výměnou vadněho di|u neho dodáním novéno zařízení se

stejnými nebo |epšimi parametrý.

5 7án1ňní dnha nehňži pc dobu po kterou kupujíci nemúŽe uživat zboži
Dr0 jeho vady, Za které odpovidá

prodávajíci

Č|ánek X.

0dstoupenl od sm|ouvy

1 Kromě důvodú stanovených občanským zákoníkem |ze od této smjouvy odstoupit V nas|edujioioh př1padech:

a) prodávajici v pňpadě. že na straně kupujiciho dojde k prodlení p|atbou dejši než 14 dnů po sp|átnosti a

pokud kupující nezjedná náprávu, přestože bude prodávajícím na mm skutečnost prokazate|ně upozorněn, do

u kaíendářních dnů od doručení upozorněni,

b) kupujíoí V připadě, že na straně prodávajiciho dojde k prod|eni S dodánim předmětu koupě nebo nedodáni

předmětu koupě v kvá|itě sjed naně toto sm|ouvou E pokud prodávajíci nezjedná nápravu, přestože bude

kupujioim na mm skutečnost prokazate|ně upozorněn, do 14 ka|endařnlch dnů od d0ručenl upozorněni,

Článek X|.

Závěrečná ustanovení

Projekt „AdTeoh“, reg /stra(;ni čisjo projektu 304011D118je spojuflnancován Evropskou unij v rámci
programu spolupráce

jngerreg V-A Sjovenska republika Česká repub|ika programového nbdobí 2014 2020

Strana 4 u iii

M'



EuRópsKA ÚNIA

EuRopskv
íídlIlÍ

\'iišl: :íšl= V—A :Hal-lthllt 3.'[l. í:XoHV1oi „

:áM 5LDVENBKÁ ŘEPUBLlKA

14-2O ĚESKÁ HEPUBLíKA SPOLOČNE aa HRANIC

1. Sm|uvní strany áá dohod|y na tom, že tato smíouva je uzavřena okamžikem podpisu obou sm|uvních stran, pňčemž

rozhodujicí je datum pozdějšího podpísu.

2
Kupujioí je povinným subjektem d|e zákona č 340/2015 Sb., 0 registru sm|uv, V p|a1ném

znění. Sm|uvni strany SS

dohodly, že
povinností

díe tohoto zákona V souvis|osti uveřejněnim smIouvy zajistí kupuj ící.

3. Sm|uvní strany souh|así uveřejněnim V regístnr sm|uv d|e zákona ě 340/2015 Sb„ registru sm|uv„ v p|atněm

znění

4 Smíuvní souh|así S že v sm|uv bude obsah to na dobu neurčitou.straný tím, registru zveřejněn ceíý smíouvy,

5 Smíouva nabývá účinností dnem zveřejněni V registru
smíuv

6. Jakěko|iv změny nebo dop|ňky těto Sm|0uvy nebo přiíohy ke sm|ouvě musí být provedeny íormou písemných,

chrono|ogicky čís|ovaných dodatků, podepsáných oběma sm|uvnímí stranamí

7.
Prodávájicí proh|ašuje,

že iii před uzavřením
smíouvy nedopusti| V SDuVíS|DS1í se zadávacím řizením sám nebo

žádného zákonu nebo mravúm nebo zákonprostřednictvím jiné osoby jednáni, jež bY odporova|o dobrým bY

obcházelo, zejměna, že nenabíze| Žádne 'hody VY osobám podí|ejícim ii na zadáni veřejně zakázky, m kterou

ním kupujíoí uzavřeí sm|ouvu„ e že zejměna Ve vztahu k ostatnim uchazečúm nedopusti| žádněho jednání

soutěž.narušujioího hospodářskou

8 Sm|uvni strany prohíašují, že si mm smíouvu přečet|y, že dohod|y HH ce|em jejím obsahu, že SS smíuvními

podmínkami souh|así.

9. Právní vztahy touto smíouvou výs|ovně neupravene SS řídí přís|ušnýmí ustanovenimi občanského zákoníku

10. Tato smíouva je vyhotovena V€ dvou stejnopisech stejně autentičnos1í pňčemž kaŽdá Ze smíuvnich stran nbdrži

po jednom vyhotovení.

11 Nedí|nou součástí sm|ouvyjsou tyto přííohy:

Pří|oha č. 1: Cenová obchodní speciňkace předmětu sm|ouvy

Při|oha č 2. Detai|ni tech nická speciůkace před mětu sm|ouvy

Za prodávajiciho Za kupujíciho:

V Pm dne 8.2„2019 arvině dne W „„ m MM

Projekt .„AdTech“, regístrační číslo projektu 3040' 1D118je spoluůnancován Evropskou uníí v rámcí programu spoíupráce

íngerreg VrA S|ovenská repub|íka Česká repub|ika programověho období 2014 2020

Strana 5 n 8

M



PříIoha č. 1: Cenová „ obchodní specifikace předmětu smlouvy

Po|ožka Počet

Cena v

DPH

EUR

Přesně obchodni označeni zařízení

kusů/kg (včetně p/n pokud existujej

Má|a' 3D
4 ks FIashForge Guider ||s

tiskárna

Ve|ká 3D

2 ks Guider |F.

tískárna
FIashForge

3
30

13 ks 1.700.—— H II Structu red Light Scanner Pro m

Skener

Náhradní
10 ks 45

Exlruder heating assemny (kompIetní

sestava
pro

snadnou výměnu

extrudery

S otřební
FiIamentum FLA m barvách černá,

5 P 478,8 kg 15„
modrá. zelená červená ž|utá

m ateriál

Cena ceíkem za kom p|etní 34.532:-

dodávku

Projekt „AdTech“ registrační čísío projektu 304011D11Bje spo|uf|náncován Evropskou uníí v rámcí programu spo|upráce

íngerreg VAA Síovenská repub|ika Česká repubírka programověho období 7014 2020



EuR©PsKA ÚNIA

EuRoPskv DD I ll

k'ii3:l: ElÉ V-A HHťÍůWNlII 1:[0] :lO)4'L')H

SLDVEN5KÁ FlEPLJBL|KAV SK-=Z 1 4-2D
iEH'l-Í ČESKÁ HEPLJBLIKA

rrrrr í **a j * * í * u * t . ***
SPOLOCNE BEZ HRANIC

Pří|oha č. 2: DetaiIní technická EE minimáIní
specifikace předmětu smIouvy Gedná objednateIem

požadova né požadavky m předmět koupě)

PoIožka 1 - MaIá 30 tiskárna

Po|ožka 2 - VeIká 30 tiskárna

Projekt „AdTech“, reg ístrační čís|n projektu 304011D118je spo|ufínancován Evropskou unií v rámoí programu spoí u práce

|ngerreg VrA S|ovenská repu bí í ka Ceská repub|ika pr0gramověho období 7014 2020

Strana 7 n 8

m



EuRoPsKA ÚNIA

EUROPSl,(Y ídlllj

WV-A ÚÉG'R'IHJIH 1:['] :loHVDih

FKM ELDVENSKÁ HEPLJBUKA

EEEÁ' ňr=t=í<Á ŘEPUEUKA SPOLOCNE BEZ HRANIC

Požadované softwarově přísíušenstvl Softwáre pro příprávu správu 3D tisku

PoIožka 3 - 3D skener

Požadovaná techno|ogie
3D skenování Struktu rovan e svět|o nebo íaserová tríangu|ace

Požadovana přesnost skenování a|espoň 0,5 mm přr výrobcem doporučené

skenovací vzdáíenosti

Požadova ně roz||seni skenování a|espoř| 0,5 mm př| výrobcem doporučené

skenovací vzdá|enosti

Mínima'íní ve| ikost skenovaného před mětu výška před rnětu a|espoň 30 mm průměr

před mětu a|espoří 3O mm

Maximá|ní vehkost skenovaneho předmětu výška předmětu atespoň 240 mm průměr

předmětu aíespon 170 mm

Požadovaná konektivita rnin. USB 2.0 nebo vyšší

Požadovaně rozměry (v mm) do 600X350x350

Výslupy skenování do souboru mín. STL, OBJ, PLY

Požad ovaná h rnotnost d0 3kg

PoIožka 4 - Náhradní extrudery

Požadované V|aS1n0SÍI Kompatibi|ita zaručujlcí užití rr po|ožkou 1 Ma|á

3D t|skarna a po|ožkou 2 Ve|ká 3D tlskárna

PoIožka 5 - Spotřebni materiáI ř' i

Požadovane v|astnosti Materiá| pro 3D tísk PLA (Po|y|actíc Acid) bude

dodán proporcionáíně v barvách černa, modra,

ze|ená, červená žíutá. Kompatibi|ita zaručujlcí

UŽit| s poíožkou Ma|a 3D tiskárna po|ožkou

2 Ve|ká 3D tiskárna.

Projekt ,AdTech' registračni čisío projektu 304011D118 je spo|uíínancován Evropskou rrnií v rámcí
programu spoíu práce

íngerreg \/-A Síovenská repub|ika Česká repubíika programověho Obd0bí 7014 2020

Strana: Bz8

/Ír


